
Formularul ofertei (F3.1) 

 

 

Oferta  

La care :   Institutia Publica Liceul Teoretic "Mihail Ceachir" mun. Ceadir-Lunga 

MTender ID:    

ocds-b3wdp1-MD-1740729896222 
  

II Curdov Ivan  declara ca : 

 

a) Au fost examinate si nu exist rezervări fat de documentele de atribuire, inclusiv modificãrile 

nr. 

[introduceti numärul si data fiecãrei modificäri, dacã au avut loc] 

b) II Curdov Ivan  se angajeaz sã furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire si 

conditile stipulate in specificatile tehnice si pret, următoarele bunuri;  Fructe si Legume  

c) Suma total a ofertei fără TVA constituie: 63643.00 

d) Suma total a ofertei cu TVA constituie: 73562.00 

Prezenta ofert va rămine valabilã pentru perioada de timp specificat in FDA3.8., incepind cu 

data-limit pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va rămine obligatorie si va 

putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) In cazul acceptrii prezentei oferte II Curdov Ivan  se angajeaz sã obtină o Garantie de bună 

executie in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunztoare a contractului de achizitie 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizitiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor legislatiei in 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenta in domeniul achizitiilor publice. 

Semnat:       

Nume : Curdov Ivan  

In calitate de :Director  

Ofertantul : II Curdov Ivan  

Adresa : or. Taraclia ,str . Inzova 9a 

Data :03.03.2025       

https://achizitii.md/ru/organization/idno/1011601000594
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1740729896222

		2025-03-05T15:57:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




